Edital de Contratação n.º 01/2020

CÓD.1 AUXILIAR DE ESCOLA

Nº NOME TOTAL DESEMPATE

31º MONIZE GUEDES 21,4 -

32º ELISANGELA MULLER 21,0 TEX 1 (211)

33º IGOR FACCO ESPIG 21 TEX 1 (0)

34º JULIA MANUELI DUPONT 20 TEX 2 (2802)

35º SILVIA REGINA PIRES 20 TEX 2 (1848)

36º ANDREA MARILOVE DE OLIVEIRA GRIGOLLO 19,3 -

37º ELENIR ANA ALVES 18 MAIOR DE 60 (62)

38º CLAUDETE MARIA SCHUSTER DENARDI 18 TEX 1 (3438)

39º DJULIA BARBOZA DA SILVA 18 TEX 1 (1768)

40º BRENDA CASSIA EISENHARDT 18 TEX 1 (280)

41º MARGARETE RODRIGUES PEREIRA 17 MAIOR DE 60 (60)

42º CRISTIANE BEATRIS SCHMIDT 17 FP (0)

43º KARINA BRANDAO CORREA 15,4 TEX 2 (2458)

44º CAROLINE LARISSA ETGES 15,4 TEX 2 (121)

45º IVAN DA ROSA 15,3 -

46º ARLETE CRISTINA STUMM 15,2 -

CÓD.1 AUXILIAR DE ESCOLA – PCD

Nº NOME TOTAL DESEMPATE

5º DIEGO OLIVEIRA DOS SANTOS 9 -

6º FABIO FAGUNDES OLIVEIRA 0 -

Santa Cruz do Sul, 10 de fevereiro de 2020

Comissão de Realização e Acompanhamento do

Processo Seletivo Simplificado nº 016/2019

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso de suas atribuições legais,
PROCEDE NA CONVOCAÇÃO DO(S) CANDIDATO(S), conforme classificação abaixo relacionada.
O candidato deverá apresentar-se no prazo de 02 (dois) dias úteis na Secretaria Municipal de
Administração e Transparência – Departamento de Gestão de Pessoas, Rua Borges de Medeiros,
n. 650, 2º piso, no horário das 09:00hs às 16:30hs, após a publicação deste. O prazo de 02 (dois)
dias úteis compreende a aceitação do candidato a função de inscrição. Caso não compareça no
prazo acima o candidato terá sua convocação tornada sem efeito.

	Planilha1